



Итоговая смета на дренаж с глубиной дрен до 1м № 06/07/2023—1

Заказчик:

Адрес:

Общий метраж дренажа

42

Материалы					
№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Труба дренажная ПромСток (d=110,h=3000,SN 8)	шт.	14	1 600,00	22 400,00
2	Геотекстиль	м.п.	84	200	16 800,00
3	Колодец ревизионный поворотный (d=315,h=1000)	шт.	1	8 500,00	8 500,00
4	Песок	м3	7	1 500,00	10 500,00
5	Щебень фракции 20/40	м3	13	4 500,00	58 500,00
6	Насос дренажный Pedrollo TOP2	шт.	1	16 000,00	16 000,00
7	Монтажный комплект	шт.	1	11 500,00	11 500,00
8	Кабель 3х2,5 в гофре для насоса	м	29	500	14 500,00
9	Доставка материалов	усл.	1	9 500,00	9 500,00

Итого за материалы:
168 200,00

Работы					
№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Земляные работы (Копка траншеи h<=1м, ширина 0,4м)	м.п.	42	1 000,00	42 000,00
2	Подвоз сыпучих материалов в пределах 25м (щебень, песок)	м3	20	1 700,00	34 000,00
3	Сборка и укладка трубы	м	42	300	12 600,00
4	Укладка геотекстиля	м	42	150	6 300,00
5	Монтаж поворотного колодца	шт.	1	3 500,00	3 500,00
6	Монтаж и обвязка насоса в колодце	шт.	1	7 000,00	7 000,00
7	Колодец аккумулирующий ЖБ (3 кольца + крышка + люк, h=2700mm, d=1000mm) с материалами и монтажом	шт.	1	30 000,00	30 000,00
8	Врезка в аккумулирующий колодец с герметизацией	шт.	1	2 500,00	2 500,00
9	Отводящая труба 110мм + копка + монтаж	м.п.	45	1 400,00	63 000,00

Итого работы:
200 900,00
Итого вся смета обустройство:
369 100,00
Итого с учетом скидки:
358 027,00

Подрядчик:

Заказчик: